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'Neden Buğdayın Amalgerol Essence ile İlkbahar
Uygulamasını Atlamamalıyız?'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 19.02.2022  Брой: 2/2022     

Kök sistemi, genç bitkilerin gelişiminde çok önemli bir rol oynar. Güçlü bir kök sisteminin varlığının, yeni çıkmış

buğdayın topraktan suyu ve besin maddelerini en dengeli ve verimli şekilde almasını sağladığı iyi bilinen bir

gerçektir. Daha iyi gelişmiş bir kök sisteminin varlığı, bitkilerin maruz kaldıkları stresli koşulları daha iyi

atlatmalarına yardımcı olur.

2020 sonbaharı, ülkenin bazı bölgelerinde buğdayın sonbahar uygulamaları için elverişliydi. Vidin şehri

bölgesinden bir çiftçinin durumu da böyledir. Buğdayına, biyostimülan Amalgerol Essence ile bir sonbahar

uygulaması yaptı. Uygulanan doz, bir insektisit ile kombinasyon halinde 200 ml/da idi. Tarlasının bitişiğinde, aynı

gün ekilmiş buğday bulunmaktadır. İki parsel arasında Şubat 2021 ortasında yapılan karşılaştırmada, Amalgerol

Essence ile muamele edilen buğdayın avantajı açıkça görülmektedir. Muamele edilen bitkiler, açıkça ifade
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edilmiş ve iyi şekillenmiş bir kök sistemine sahiptir ve iki kat daha fazla kardeş oluşturmuştur. Amalgerol

Essence bitkilerin daha iyi kışlamasına ve hava koşullarının değişkenlikleriyle başa çıkmasına yardımcı oldu.

Yüksek buğday verimi (dekar başına 700-800 kg üzeri) ve ekmeklik çeşitlerde daha yüksek gluten içeriği için

çabalayan Bulgar çiftçilerinin büyük bir kısmı, Amalgerol Essence ile sonbahar uygulaması geleneği

oluşturmuştur.

Çeşitli nedenlerle bunu sonbaharda yapmayı başaramayan çiftçiler için, ilkbaharda böyle bir uygulamayı

düşünmek zorunludur. Sonbahar uygulamasının yapılamamasına en sık yol açan nedenler, buğdayın

sonbaharda geç çıkışı veya sonbahar yağmurlarıdır. İlkbahar döneminde, buğdayın geleneksel azot içeren

gübrelerle gübrelenmesinden sonra, herbisit uygulaması Amalgerol Essence ile birleştirilmelidir. Bu, bitkilerin

daha yüksek oranda azotu almasını sağlayacak ve besin maddelerinin optimal bir şekilde özümsenmesini

mümkün kılacak daha güçlü bir kök sisteminin gelişimine yol açacak en uygun seçenektir. 

Biyostimülanlar ve azot bağlayıcı bakterilerin uygulanması, verim ve ürün kalitesini düşürmeden mineral

gübrelemeyi azaltmayı mümkün kılar, aynı zamanda "Yeşil Mutabakat" bağlamında AB düzenlemeleriyle getirilen

sınırların altında nitrat seviyelerini tutar. Uygulamaları çevre dostudur ve topraktaki kökler tarafından besin

maddelerinin daha iyi alınmasına yardımcı olur. Amalgerol Essence ve Nutribio N – atmosferik azotu bağlama
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yeteneğine sahip iki ürün arasında mükemmel bir kombinasyon ve simbiyoz. Uygulama aşamalarına uyulması,

etkinlikleri için esastır.

Ülkenin farklı bölgelerindeki iklim koşullarına bağlı olarak, buğdayda azotlu gübreleme 2 veya 3 aşamada

gerçekleştirilir.

Ürün uygulamasının etkinliğinin en ikna edici kanıtı, güvenlerini Amalgerol Essence'e emanet eden çiftçilerin

beyanlarıdır.
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Denis Bystarov – Çiftçi – Vidin şehri

2021 ilkbaharında buğdayda Amalgerol Essence kullandık. Kardeşlenme döneminde bir herbisit ile

kombinasyon halinde uyguladık. Ürünün etkisi neredeyse anında ortaya çıktı; uygulamadan 2-3 gün sonra ekim

durumunda köklü bir değişiklik fark ettik. Dekar başına ortalama verim yaklaşık 60 kg arttı. Bu sonbaharda,

kardeşlenmeyi teşvik etmek ve buğdayın daha iyi kışlaması için ekimin 3 yapraklı döneminde tekrar uyguladık.

Sonuçlarına ikna olduğum için Amalgerol Essence'i tüm meslektaşlarıma tavsiye ediyorum! Amalgerol Essence

stres koşullarında çok iyi performans gösterir: soğuk, don ve herbisit stresi!

Amalgerol Severozapad 2Amalgerol Severozapad 2

https://www.youtube.com/watch?v=ogzZlN-HdIE
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Georgi Ivanov | Geoagrozem Ltd. | Kamen köyü, Sliven bölgesi

Birçok ürünle denemeler yaptık ve biyostimülan Amalgerol Essence'in diğerlerinin hepsini geride bıraktığını

söyleyebiliriz. Tüm buğday parsellerimiz yanmıştı ve ürünle muameleden sonra tam bir iyileşme oldu. Çok hızlı

ve görünür bir etki. Ortalama verim, kullandığımız diğer ürünlere kıyasla 40 kg/da arttı.  Sadece devam etmekle

kalmayacağım, aynı zamanda Amalgerol Essence ile muamele edilen alanı artıracağım!

Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü – Sadovo ve MeDi Plus R Ltd. ekibi, Bulgar çiftçilerine buğdayın ilkbahar

uygulamasına Amalgerol Essence ve Nutribio N ile yatırım yapmalarını tavsiye eder, bu onlara daha güçlü ve

daha sağlıklı bitkiler sağlayacaktır.

Buğdayda uygulama yöntemini hatırlayın:

Mart ayında:  Herbisit + Amalgerol Essence 200 ml/da + Nutribio N 5 g/da

Nisan ayında:  Fungisit + Amalgerol Essence 200 ml/da

Bu, hiçbir şekilde bir masraf değil, daha yüksek ve daha kaliteli bir verim için güvenli bir yatırım olacaktır!

İki ürünün kombinasyonu size dekarda yaklaşık 30 kg Amonyum Nitrat tasarrufu sağlayacaktır.

Amalgerol Essence ve Nutribio N kullanımı hakkında ek bilgi ve ilginç materyaller ve tavsiyeler için aşağıdaki

bağlantıları ziyaret edebilirsiniz:

Amalgerol s Kamen 3Amalgerol s Kamen 3

https://www.youtube.com/watch?v=L0nK8ErxGqM
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https://youtu.be/NdnCZ5E2l0s?t=372 

https://www.mediplusr.com/webinar/

https://www.youtube.com/watch?v=NdnCZ5E2l0s
https://www.mediplusr.com/webinar/

